
UCHWAŁA NR XVIII/209/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 5 listopada  2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXVIII/588/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 sierpnia 2006 r.
 w sprawie budżetu Gminy Miejskiej w Pabianicach w latach 2008-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015
r. poz.1515 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i 257 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz.938 , poz.1646 z 2014
r. poz.379, poz.911, poz. 1146, poz. 1626, poz.1877 z 2015 r. poz.238, poz.532) oraz Uchwały Rady
Miejskiej  w  Pabianicach   LXVII/569/06  z  dnia  29  czerwca  2006  r.  w  sprawie  delegowania
uprawnień,obowiązków i odpowiedzialności Beneficjenta wynikających z realizacji Projektu Funduszu
Spójności   nr  CCI 2004 PL 16C 034 pn.”Modernizacja  i  rozbudowa miejskiego systemu kanalizacji
sanitarnej miasta Pabianic” uchwala się, co następuje:

§ 1.W Uchwale Nr LXVIII/588/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 sierpnia 2006 r. w
sprawie  budżetu  Gminy  Miejskiej  w  Pabianicach  w  latach  2008-2021  zmienionej  Uchwałą  Nr
XXXVI/485/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 5 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr
LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w latach 2008-
2021, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/587/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 kwietnia 2009 r. w
sprawie zmiany Uchwały Nr  LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia  2006 r.   w sprawie budżetu Gminy
Miejskiej  Pabianice  w  latach  2008-2021,zmienionej  Uchwałą  Nr  LII/671/09  Rady  Miejskiej  w
Pabianicach z dnia 28 września 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia
2006 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w latach 2008-2021, zmienionej  Uchwałą Nr
LXVII/801/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr
LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w latach 2008-
2021, zmienionej  Uchwałą Nr XXXIV/391/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 października
2012 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r w sprawie budżetu
Gminy Miejskiej  Pabianice w latach 2008-2021, zmienionej Uchwałą Nr XLI/508/13 Rady Miejskiej
Pabianice z dnia 27 czerwca 2013 r  w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia
2006 r  w sprawie budżetu  Gminy Miejskiej  Pabianice w latach 2008-2021,  zmienionej  Uchwałą  Nr
L/624/13 Rady Miejskiej  w Pabianicach z  dnia  18 grudnia  2013 r.   w sprawie zmiany Uchwały Nr
LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w latach 2008-
2021 wprowadza się następujące zmiany

1. w § 1 w pkt 8 kwotę   1.300.000 zł zastępuje się kwotą  0 zł

2. w § 1 w pkt 9 kwotę   2.190.000 zł zastępuje się kwotą  1.540.000  zł 

3. w § 1 w pkt 10 kwotę 2.100.000 zł zastępuje się kwotą  1.550.000  zł 

4. w § 1 w pkt 11 kwotę    940.000 zł zastępuje się kwotą  1.540.000  zł 

5. w § 1 w pkt 12 kwotę    910.000 zł zastępuje się kwotą  1.550.000  zł 

6. w § 1 w pkt 13 kwotę    880.000 zł zastępuje się kwotą  1.540.000  zł 

7. w § 1 w pkt 14 kwotę    950.000 zł zastępuje się kwotą  1.550.000  zł 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi
przepisami.


